
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

No. 

25 

45 

290 

23 

38 

55 

82 

2 

* 27 

49 

840 

69 

78 

54 

83 

43 

925 

* 367 

24 

17 

108 

71 

21 

* 87 

7 

32 

8 

80 

3 

22 

70 

41 

65 

381 

ククク 

ﾐﾐﾐﾐB 

ﾐﾐﾐﾐB 

ﾐﾐﾐﾐA 

ﾐﾐﾐﾐA 

ﾐﾐﾐﾐB 

ﾐﾐﾐﾐB 

ﾐﾐﾐﾐA 

ﾐﾐﾐﾐA 

ﾐﾐﾐﾐA 

ﾐﾐﾐﾐB 

ﾐﾐﾐﾐA 

ﾐﾐﾐﾐA 

ﾐﾐﾐﾐA 

ﾐﾐﾐﾐA 

ﾐﾐﾐﾐB 

ﾐﾐﾐﾐA 

ﾐﾐﾐﾐB 

ﾐﾐﾐﾐA 

ﾐﾐﾐﾐB 

ﾐﾐﾐﾐA 

ﾐﾐﾐﾐA 

ﾐﾐﾐﾐA 

ﾐﾐﾐﾐB 

ﾐﾐﾐﾐA 

ﾐﾐﾐﾐA 

ﾐﾐﾐﾐB 

ﾐﾐﾐﾐA 

ﾐﾐﾐﾐB 

ﾐﾐﾐﾐA 

ﾐﾐﾐﾐA 

ﾐﾐﾐﾐA 

ﾐﾐﾐﾐB 

ﾐﾐﾐﾐB 

ﾐﾐﾐﾐA 

PIC 

1 

2 

1 

2 

3 

4 

3 

4 

5 

5 

6 

7 

8 

9 

6 

10 

7 

11 

8 

12 

13 

14 

9 

15 

16 

10 

17 

11 

18 

19 

20 

12 

13 

21 

名名 

伊伊伊 龍龍 

黒黒 龍翔 

友友 雅雅 

那那 愛愛 

三三 風翔 

ｱｱﾐﾐｱｱｱ ﾀﾀﾀ 

橋橋 祐祐 

井井 剛 

長長 浩浩 

羽羽 悠悠 

那那 伊伊 

沢羽 明明 

河河 伊翔 

臺 航明 

江江 彪彪祐 

古古 翼 

栗黒 千千 

若羽 憲憲 

廣廣 勘勘 

中中 伊 

松松 朋朋 

高高 央 

悠馬 凌翔凌 

石橋 正正 

西西 浩一 

松松 貴祐 

臺 奈奈奈 

佛佛 悠龍 

松松 謙勘謙 

日日日 知知 

西西 貴貴 

脊脊 康翔凌 

杉橋 謙雅 

渡渡 藍 

チチチ名 

宮佛ジジジジクジジチジRMF 

MOTION RACING 

★ ★MOTION RACING  

38Lab. 

☆ ☆SHUUSEI  

チチチ福福 

K.KOMUROﾀｱﾀﾛｱﾛﾀｱﾛｱﾐﾐﾛｱ法法法法法 

クジジクラチジ 

鹿鹿鹿鹿伊鹿鹿友河鹿鹿鹿 

★ ★MOTION RACING  

GOGO メクジメ鹿小小小 

★ ★MOTION RACING  

★ ★MOTION RACING  

★ ★MOTION RACING  

★ ★MOTION RACING  

カジカジカチカカカ 

チチチジチチチジチカチカ!!! 

☆廣廣廣法&Dune Moto 

KAZUMAカチカカカ 

TEAM CRF 

ててててててててててチジ 

TSK Racing 

team JAM 

TOOHIP RT 

Neo ザククザチザ＋槐 

★ ★MOTION RACING  

LAMP RACING 

GOGO小小ててち 

てててててててててチジ 

TAKA Racing 

カチチカカグザグ 

車車 

65SX 

65SX 

CRF110F 

KLX110 

YZ65 

YZ65 

CRF100F 

CRF125F 

XR100R 

65SX 

KLX100 

CRF100 

CRF110F 

KLX110 

YZ65 

KLX110 

YZ65 

TTR125 

YZ65 

CRF125F 

XR100R 

KLX110 

65SX 

TTR125 

KLX125 

YZ65 

CRF125F 

KX65 

CRF100 

CRF100F 

KLX110 

YZ65 

KX65 

KLX110L 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

Total Time 

9:24.426 

9:42.031 

9:59.160 

10:03.104 

10:18.226 

10:22.978 

10:25.614 

10:27.903 

10:31.077 

10:36.987 

10:58.500 

11:01.494 

11:02.968 

11:06.916 

11:07.161 

11:07.761 

11:08.963 

11:11.506 

11:12.215 

11:14.044 

11:18.779 

11:27.806 

11:34.321 

9:27.796 

9:29.398 

9:32.021 

9:32.919 

9:38.871 

9:57.989 

10:00.351 

10:13.947 

10:20.950 

11:10.331 

11:20.197 

差 

17.605 

34.734 

38.678 

53.800 

58.552 

1:01.188 

1:03.477 

1:06.651 

1:12.561 

1:34.074 

1:37.068 

1:38.542 

1:42.490 

1:42.735 

1:43.335 

1:44.537 

1:47.080 

1:47.789 

1:49.618 

1:54.353 

2:03.380 

2:09.895 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

BestLap 

1:49.794 

1:53.917 

1:52.477 

1:52.815 

2:00.700 

2:02.387 

2:00.570 

2:01.392 

2:01.651 

2:02.190 

1:54.860 

2:08.894 

2:05.524 

2:07.649 

2:01.796 

2:04.876 

2:12.102 

2:08.089 

2:10.526 

2:08.871 

2:10.514 

2:12.358 

2:14.700 

2:15.983 

2:13.255 

2:17.713 

2:08.508 

2:13.953 

2:19.314 

2:15.350 

2:25.906 

2:29.356 

2:15.600 

2:38.182 

ラジカジ 

25 

20 

25 

20 

16 

13 

16 

13 

11 

11 

10 

9 

8 

7 

10 

6 

9 

5 

8 

4 

3 

2 

7 

1 

0 

6 

0 

5 

0 

0 

0 

4 

3 

0 

周周周の多て順

2位との差 

17.605 

平平平平 

44.647 

ベクジクジチ 

1:49.794 

ベクジ平平平平 

45.904 

ベクジクジチ保保保： 

25 - 伊伊伊 龍龍 

作作日： 2021/12/19 12:17:57 

計計チチチ 

デデカクデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

クジカカク： HSR九九 オチオチザジチク 

2021RKカジチ九九アアチアアチアクアデアチ 

ヒチジ1 

ミザチククク 

カチク 開開平開 10:49:22 

クチスチジチク 1.400 km 

2021/12/19 10:50 

＊ OVER50


